Dane aktualne na dzień: 27-03-2026 22:20
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/przycisk-on-gq16f-zielony-off-on-2a-ip65-16mm-p-40254.html
Przycisk ON GQ16F-ZIELONY OFF-(ON); 2A
IP65 16mm
Cena brutto 29,00 zł
Cena netto 23,58 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 25348
Producent - -
Opis produktu
Przycisk ON GQ16F-ZIELONY OFF-(ON); 2A IP65 16mm 1 tor;  podświetlany; monostabilny;  2A, 36V DC; na panel; 16mm; IP65;
Onpow; RoHS
 Dane szczegółowe
Nazwa Przełącznik
Rodzaj
przełącznika
przyciskowy
Symbol GQ16F-10E/JG
/24V/S
Sposób
przełączania
OFF-(ON)
Ilość torów 1 tor
Kolor
elementu wyk
onawczego
srebrny
stalowy
Kształt
przycisku
płaski
Podświetlenie podświetlenie
LED 24V
Kolor
podświetlenia
zielony
Kształt
podświetlenia
ring
Typ
przełącznika
monostabilny
wygenerowano w programie shopGold
Montaż
mechaniczny
na panel
Wyprowadzen
ia
do lutowania
Ilość pozycji 2 pozycje
Prąd styków
DC
2A
Napięcie
przełączania
DC
36V DC
Otwór
montażowy /
raster
16mm
Głębokość
montażowa
20mm
Kolor korpusu srebrny
Materiał
korpusu
stal
nierdzewna
Klasa
szczelności
IP65
Producent Onpow
Certyfikaty RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold